КОЛИЧЕСТВО  УЧАСТНИКОВ

	всего
	мужчин
	женщин
	детей
	Возраст других
	рабочих
	служащих
	Пенсио-неров

	15
	
	15
	-
	-
	-
	
	15


СВЕДЕНИЯ

                О руководителе клуба.                                         О совете объединения, клуба

	№
	Ф.И.О.
	Стаж участия в объедин.
	Работа
Испол-няемая

в совете
	Профес-сия

	1.
2.

3.

4.


	Мусатова М.С.
Чеснокова В.Ф.
Белова Н.В.  
Громова В.П.

	9
2
1
2

	Предс.
Зам.пр.

Совет.

Совет.


	Пенсион.
Пенсион.
Пенсион.
Пенсион.



Ф.И.О. Макарова Анна Семёновна Год рождения:           1972___________                 

Образование:  средне-специальное____
Специальность   режиссёр_театр. предст.
Место основной работы: Холуйский СДК
Должность:         методист                  _____ 

Руководит объединением с: 2014 года
 Дом. адрес: с. Мордовское                                   . 
Работает с оплатой______   ___часов 

Работает без оплаты

Телефон Рабочий: 29-544   домаш.:  -  
                                                                                                      Директор культпросвет учреждения ____________
